r

Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2024 г. NЬ 13

О внесении изменений в Приложение к
постановлению администрации сельского
поселения " Кандабулак муниципального
района Сергиевский NЪ бб от 30.12.2021п <Об

утверждении муниципальной программы
<<Защита населения и территории от
чрезвычайных сиryаций природного и
техногенного характера, обеспечение
пожарной безопасности и создание условий
для деятельности народной дружины ria
территории сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский>> Еа
2022-2024rr.

В ооответствии с Федеральным законом от 06.10.200З }Г9 tЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РоСсийОКОЙ

Федерации)> и Уставом сельского поселения Кандабулак, в целях УТочнеНИЯ
объемов финансирования проводимых про|раммных мероприятлtй,
Администрация сеJIьского поселения Кандабулак муниципального раЙОНа
Сергиевский

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению АдмrItrиотраL\ИИ

селъского поселения Кандабулак муницип€шъного района Сергиевскийr }96б

от 3О,I2.2О2Iг. кОб утверждении мунициrrальной процраммы кЗащита
населения И территории от чрезвычайных сиryаций природного и

техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и создаIIие

условий для деятельности народной Дружины на территории сельского
поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский> на 2а22-202'}ГГ.

(далее - Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позициЮ <объем tl ltс,гоLiti jiiil.I

финансирования Программы) изложитъ в следуюrцей редакции:
ПРОГНОЗИРУеМые общие затраты на реализацию мероприятliй t;,],,f l,1.)ilii ,,1,I

составляют 564,26В 16 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2022 год - 146,6|720 тыс. рублей;
202З год - 197,0З796 тыс. рублеЙ;
2024 юд - 220,6|З00 тыс. рублей.

I.2. РаЗДеЛ 4 ПРограммы <Срок реализации Программь,l iI ],"j,()tiii,;.,:i1

финансирования)) абзац З изложить в следуюrцей редакции:
ОбЩИй ОбЪем финансирования на реализацию Програмпrы сос,гill]]],iст

564,26816 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год - |46,61720 тыс. рублей;
202З год - |97,0З796 тыс. рублей;
2024 год - 220,61300 тыс. рублей.

1 .3.

излохtи
Раздел 5 Программы <Перечень программных N,lopr,lli)tlji t . i li))

ии,l,ь в следующеи редакции

Наименование мероприятий

Селъское поселение Кандабулак

Затраты на
2022 год, тыс.

рублей

Затраты на
202З год,

тыс. рублей

Затратt,t на
iO24 t,ад,

Tblc. рублей
N4еропри я,|ия в области
грах<данской обороны,
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного
характера

0,00 5,00000 5,00000

Создание муниципальной
поrкарной охраны в сельскоN{
поселении

\46,6|720 192,03800 ]]5,6i.l00

Прочие мероприятия 0,00 0,00 0,00

итого |46,6|720 l97,03,796 : ;8,бl З{}0

2. ОПУбЛИКОВаТЬ настоящее Постановление в г€Lзете <C]c,-,,]I{_]l3l_,i:ilй

вестник)).
3. НаСТОЯЩее Постановление вступает в силу со дня его o(;r;],,].:,,i1;ll.;i,o

огrубликования.

В.А. ЛrrT]lIIIlcl]i:o